
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\161. 11-23 dėl DG Mažiau šiukškių.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO TARPTAUTINIAM PROJEKTUI ,,MAŽIAU 
ŠIUKŠLIŲ“ ĮGYVENDINTI  

 

2016 m. lapkričio 23 d. Nr. V1 – 161 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos žaliųjų judėjimo ir Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės 
mokyklos pasirašyta 2016 m. lapkričio 21 d. Nr. F5-32 sutartimi dėl Gamtosauginių mokyklų 
programos ir Wrigley bendrovės kampanijos „Mažiau šiukšlių“ („Litter less“ Campaign, toliau - 

Projektas) koordinavimo, Ƴgyvendinimo ir finansavimo Kretingos Marijono Daujoto pagrindinėje 
mokykloje:  

1. S u d a r a u  darbo grupę vykdyti tarptautinę kampaniją ,,Mažiau šiukšlių“ šios 
sudėties: 

Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė, darbo grupės vadovė; 

Nariai: 

Esmiralda Butrimaitė, geografijos, rusų kalbos vyr. mokytoja; 
Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 
Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė;  

Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja; 

Juozas Lingys, technologijų mokytoja metodininkė;  

Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Asta Sakutienė, pradinio ugdymo  vyr. mokytoja; 

Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja. 

2. P a v e d u  Ƴsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui 

Jūratei Račinskienei.  
 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 
SUSIPAŽINAU: 
Julija Šližienė  2016-11-23 ___________________ 

Esmiralda Butrimaitė  2016-11-23 ___________________ 

Laima Šikšniutė  2016-11-23 ___________________ 

Marija Šaltmerienė  2016-11-23 ___________________ 

Ada Bastienė  2016-11-23 ___________________ 

Juozas Lingys  2016-11-23 ___________________ 

Sotera Martusevičienė  2016-11-23 ___________________ 

Asta Sakutienė  2016-11-23 ___________________ 

Aiva Raciuvienė  2016-11-23 ___________________ 

  

 

Jūratė Račinskienė 

2016-11-23 


